Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан

Главам администраций городских округов, муниципальных районов, сельских поселений Республики Башкортостан

(по списку)

(Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан)

№ <u>09935</u> @	от 04.12.2018	
Ha №	ОТ	

О размещении информации на сайтах администраций Республики Башкортостан

Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан просит Вас в целях информирования о социально значимой информации граждан Республики Башкортостан разместить новостные статьи (приложения №№1 - 6) на официальных сайтах администраций городских округов, муниципальных районов, сельских поселений Республики Башкортостан.

О результатах размещения информации на Ваших официальных сайтах с указанием ссылок, на размещенные статьи, просим сообщить до 25.12.2018 по адресу электронной почты: lmagafurova@02.kadastr.ru.

Приложение:

- 1. файл в формате \*.doc, 14 КБ;
- 2. файл в формате \*.doc, 13 КБ;
- 3. файл в формате \*.doc, 18 KБ;
- 4. файл в формате \*.doc, 46 KБ;
- 5. файл в формате \*.doc, 15 KБ;
- 6. файл в формате \*.doc, 19 КБ.

Директор филиала



Р.Н. Гайсин

А.А. Мухамедьярова (347) 292-66-00 (IP 2902)